
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
17/2025. (IV. 30.) önkormányzati rendelete 

 
a kitüntetések és díjak alapításáról és adományozásáról szóló 23/1991. (X. 1.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

[1] A rendelet célja, hogy méltó módon megörökítse, megkülönböztetetten, ugyanakkor 
kiszámítható és előre tervezhető juttatásokkal ismerje el azon személyeknek, közösségeknek, 
szervezeteknek a tevékenységét, akik hozzájárultak a város fejlődéséhez, jó hírnevének 
öregbítéséhez.  
[2] Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése Magyarország címerének és 
zászlajának használatáról, valamint az állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. 
§ (9) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 
A kitüntetések és díjak alapításáról és adományozásáról szóló 23/1991. (X. 1.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: R.) bevezető rendelkezése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése, hogy méltó módon megörökítse, 
megkülönböztetetten elismerje azon személyeknek, közösségeknek, szervezeteknek a 
tevékenységét, akik hozzájárultak a város fejlődéséhez, jó hírnevének öregbítéséhez 
kitüntetéseket és díjakat alapít, és ennek érdekében Magyarország címerének és zászlajának 
használatáról, valamint az állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (9) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:” 

 
2. § 
 

A R. 7. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
  
„(2) A kitüntetett személyeknek a város címerével díszített aranygyűrű, valamint a 
Magyarország központi költségvetéséről szóló törvényben, az átadást megelőző évre 
meghatározott, a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 132. §-a 
szerinti illetményalap (a továbbiakban: illetményalap) tizenháromszorosának megfelelő 
összeg (ezer forintra kerekítve) és oklevél, jogi személyeknek – választásuk szerint – az 
illetményalap tizenhétszeresének megfelelő pénzösszeg (ezer forintra kerekítve) vagy ilyen 
értékben tárgyjutalom, jogi személyiséggel nem rendelkező más szervezeteknek, 
közösségeknek tárgyjutalom adományozható.” 
 

3. § 
 
A R. 10. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(1) A kitüntetett személyeknek pénzjutalomként az illetményalap tizenegyszeresének 
megfelelő összeg (ezer forintra kerekítve) és oklevél jár.” 
 
 
 



2 

 

4. § 
 
(1) A R. 11. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„(2) Az „Év Sportolója” pénzjutalomban és oklevélben részesül. Pénzjutalomként az 
illetményalap tizenegyszeresének megfelelő összeg (ezer forintra kerekítve) jár. A 
kitüntetett csapat esetében a pénzjutalom támogatás formájában kerül átadásra az 
illetményalap tizenháromszorosának megfelelő összegben (ezer forintra kerekítve).” 
 
(2) A R. 11. § (4) bekezdés első mondatának helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„(4) Az „Év Sportolója” edzőjének pénzjutalomként az illetményalap nyolcszorosának 
megfelelő összeg (ezer forintra kerekítve) és oklevél jár.” 
 
 

5. § 
 

A R. 11/A. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„(5) A „Virágos Kaposvárért” díjjal réztábla és az illetményalap nyolcszorosának – ezer 
forintra kerekítve – megfelelő természetbeni juttatás jár.” 
 

6. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 
Kaposvár, 2025. április 24. 
 
 
 
   

Szita Károly      dr. Csillag Gábor 
  polgármester       jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
17/2025. (IV. 30.) önkormányzati rendelete 

 
a kitüntetések és díjak alapításáról és adományozásáról szóló 23/1991. (X. 1.) 

önkormányzati rendelet módosításáról indoklása 
 

Általános indoklás 
 

A polgármester illetményét meghatározó törvényi szabályozás 2024. november 29-től úgy 
módosult, hogy a megyei jogú város polgármesterének illetménye a nemzetgazdasági 
átlagkereset négy és félszeresének megfelelő összegű. A rendeletben meghatározott 
kitüntetésekkel járó juttatások a polgármester havi bruttó munkabérének meghatározott 
százalékában kerültek szabályozásra, a kiszámíthatóság és az előre tervezhetőség érdekében 
fix összegű juttatás megállapítása miatt szükséges módosítani az alaprendeletet. Ezen kívül a 
rendelet bevezető rendelkezése egészül ki a felhatalmazó rendelkezéssel. 
 

Részletes indoklás 
 

1. §-hoz 
 

A rendelet bevezető rendelkezéséből hiányzott a felhatalmazó rendelkezés, ezt pótolja a 
módosítás. 

 
2-5. §-hoz 

 
A kitüntetésekkel járó juttatások összegének módosítása a kiszámíthatóság és az 
előreláthatóság érdekében. 

 
6. §-hoz 

 
A rendelet hatályát állapítja meg. 


